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    ביפ   יפ ביפ ביפב

  או בעצם 

  קחחחק קחחחק קחחחק קחחחק 

  או אולי  

   גע גע גע גע? 

גיגי פקח את עיניו וראה את יוקליילי על הבטן שלו, והבין שמה שהוא שמע היה קרקורי רעב, שלו ושל  

יוקליילי במשותף. אבל הוא היה יותר עייף מרעב, אז הוא סגר את עיניו וניסה להיזכר על מה הוא  

משהו על זה שהייתה תחרות כישרונות בבית ספר והוא הופיע עם יוקליילי? ושמישהו גרם   – חלם 

להתפרצות של הר געש, וגיגי חזר אחורה בזמן והציל את העולם? ושההורים שלו הם לא ההורים  

    –שלו אלא 

  ורד ובכר? 

  ורד ובכר?!  בחלום היו ההורים שלו 

איזה חלום הזוי. הוא חייב לכתוב עליו לדיצה ויואש, הוא חשב, ולקח את הטלפון ההכי־מגניב־ 

משוכלל־חדיש שלו והתחיל לכתוב בקבוצת ווצה על החלום המוזר שלו, ותוך ממש מעט זמן הוא  

ראה שלוש נקודות שמעידות שיואש עונה לו ודיצה עונה לו, ועשה ביניהם תחרות מי ישלח תשובה  

אבל הוא לא קיבל מהם שום דבר, אפילו שהם הקלידו לא מעט זמן, והוא חשב שהם בטח   קודם. 

מתייעצים ביניהם מה לענות לו, וכבר חשב להתחיל להיעלב. אבל אז הוא נזכר שמישהו אמר לו  

ליט שאין לו כוח לזה, הוא  ש"להיעלב זו בחירה", שזה דבר מאוד טיפשי להגיד אבל גם קצת נכון, והח

פשוט ייתן להם עוד זמן להחליט מה לענות לו. בינתיים הוא כבר קם והלך למטבח, וראה שעל  

השולחן יש פנקייקים, ושמישהו גם סחט מיץ תפוזים טרי. זה היה כל כך לא מתאים להורים שלו,  

י" וניסה לדמיין איך זה  שהוא הצחיק את עצמו כשאמר "אולי זה משהו שמתאים להורים 'החדשים' של 

להיות הבן של בכר ושל ורד. אבל בכל פעם שהוא ניסה, הוא קיבל צמרמורת נוראית מהמחשבה  

שבכר, שניסה להרוג אותו לא פעם אחת ולא פעמיים (שזה מה שכותבים כשאתה לא זוכר את  

  המספר ואין לך כוח לבדוק), הוא אבא שלו.   

ואז הוא שמע צפצוף מהקבוצת ווצה, וראה ששניהם ענו ביחד, ושאל את עצמו אם זה שווה צ'יפס  

  ראה ששניהם כתבו לו בווצה אותו דבר בדיוק:  – עליך או לא 

  זה לא היה חלום.  

  הוא התעלף.  
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 ביפ.   ביפ ביפ ביפ

גיגי פקח את העיניים (בפעם השנייה באותו בוקר) וגילה שהוא שוכב על רצפת המטבח, מעולף,  

ושאבא שלו מחזיק לו את הרגליים באוויר כדי שיזרום לו הדם לראש, ושאמא שלו בודקת לו לחץ דם  

משהו על זה שהייתה תחרות כישרונות   –במין מכשיר כזה שמצפצף, וניסה להיזכר על מה הוא חלם  

בבית ספר והוא הופיע עם יוקליילי? ושמישהו גרם להתפרצות של הר געש, והוא חזר אחורה בזמן  

    –והציל את העולם? והקטע הכי מצחיק היה שההורים שלו הם לא ההורים שלו אלא ורד ובכר 

הוא מצמץ, ובדק שוב, וראה שאמא שלו עם המכשיר לחץ דם, ואבא שלו שמחזיק לו את הרגליים  

  באוויר, אכן היו ורד ובכר.  

  מה קרה?!"  –כאילו   – זאת אומרת מה  – "איך 

"מה שקרה, חמוד," ענתה לו ורד, "הוא שאתה התעלפת. אבל זה בטח כי לא אכלת אתמול כל היום,  

נכון? מההתרגשות של התחרות? אז עכשיו שב ותאכל, אני לא רוצה לשמוע ממך מילה עד שאתה  

  ושלושה פנקייקים." מחסל לפחות שתי כוסות מיץ 

רעב, ולכן הוא חיסל, די בקלות,   למרות שגיגי היה מאוד מבולבל לגבי ורד ובכר, הוא היה (פשוט)

שלוש כוסות מיץ וארבעה פנקייקים. ואז אכל עוד פנקייק אחד, ליתר ביטחון, ועוד אחד לקינוח, ואז  

כבר התמלאה לו הבטן אז הוא ויתר על עוד אחד. כשהבטן שלו הייתה מלאה, המוח שלו התפנה 

לא. מזל שיש סיסמה. "אני פשוט   לחשוב על דברים אחרים, והוא תהה אם ורד ובכר הם עלעלים או 

  רעב," הוא אמר, וחיכה שוורד תענה לו.  

  "באמת?" שאלה ורד, "ידעתי שלא הכנתי מספיק פנקייקים. חכה רגע, אני אכין לך טוסטים." 

ורד חזרה עם טוסטים עם גבינה צהובה, וגיגי, שלא באמת היה רעב, אכל גם אותם, כי לא נעים.  

  "אני פשוט רעב."   אחריה בכר הגיע עם צלחת פירות, וכשהגיש אותה לגיגי, גיגי ניסה גם אותו:

"יש גם יוגורט וגרנולה," אמר בכר והביא גם אותם. גיגי, שכבר לא היה מסוגל להכניס לבטן שום  

דבר, וגם היה ממש לחוץ לגלות מאיפה צצו ההורים החדשים שלו, פשוט הכניס את היוגורט  

  והגרנולה בתוך לחמנייה, דחף את זה לפה שלו והתעתק לבית ספר.   
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משהו על   –אחרי הווצה מהבוקר, יואש הבין שכנראה מה שגיגי אמר להם אתמול אחרי ההופעה שלו 

כנראה, אולי, ייתכן, יש סבירות מסוימת, נכון.   – חזרה בזמן בשביל למנוע התפרצות של הר געש 

זה בעצם נורא פשוט, כשמתרכזים   – וכיוון שיואש הבין את כל עניין החזרה בזמן והיקומים המקבילים 

הוא האמין   – בזה, בעיקר אם אתם יואש או אלפרד איינשטיין (ביקום הזה קראו לאיינשטיין אלפרד) 

שזה אכן אפשרי, ותהה איך יואש ביקומים מקבילים. הרי אם יש אינסוף יקומים מקבילים, יש אינסוף  

פי של  יואשים. בטח כמה מהם במצב יותר טוב משלו וכמה מהם במצב פחות טוב. במספר אינסו

או מלך (אמיתי), ויואש שהוא משרת, יואש עם   יקומים, בהחלט ייתכן שיש יואש שהוא מלך (הכיתה)

מיליון חברים ויואש בלי חברים בכלל. אולי, הוא רצה לקוות, באחד מאינסוף היקומים המקבילים  

האלה, ליואש יש חברה, ואולי היא דיצה. ביקום הנוכחי הם היו שלושה חברים טובים, יואש דיצה  

ץ מספיק בשביל להגיד לדיצה מה הוא מרגיש כלפיה.  וליה, אבל אולי ביקום אחר הוא אמיץ יותר, אמי

ומכל היואשים, כולל יואש המלך ויואש המדען המפורסם ויואש הספורטאי האולימפי (חחחחח, הוא  

  לא הצליח לחשוב על זה אפילו בלי לצחוק), זה היואש שהוא היה רוצה להיות.  

  

זו לא הייתה הפעם הראשונה שגיגי התעתק עם אוכל לבית הספר, אבל העובדה שגיגי אף פעם לא  

לומד מניסיון הייתה חלק לא קטן מהגיגיות של גיגי, כך שזה לא הפתיע אף אחד (חוץ מאותו) שהוא  

  הגיע לבית הספר עם גרנולה באוזניים ויוגורט באף. מה שעוד הפתיע אותו אבל בעיקר שימח, היה

העובדה ששולץ היה שם, בתוך תיבת זכוכית נעולה (הוא שמח מעצם נוכחותו של שולץ, לא מזה  

ששולץ היה נעול. אם כי, יש לשער, שאם שולץ לא היה נעול הוא בטח לא היה שם, אז אולי הוא שמח  

  קצת גם מזה). 

הוא פתח את תיבת הזכוכית, שלמרבה המזל המפתח שלה היה במנעול, בקריאה:  

"שולץץץץץץץץץץץץץץץ!" שולץ הביט בו במבט מוזר. גיגי פתח את זרועותיו בחיבוק. שולץ הביט בו  

  במבט אפילו עוד יותר מוזר, מה שגיגי לא חשב שהוא אפשרי, אבל בהחלט שבר שיאים של מוזרות.  

"הייתי בטוח שאנחנו כבר בשלב הזה של חברות שאנחנו מתחבקים כשאנחנו נפגשים!" קרא גיגי,  

  נעלב, "אחרי כל מה שעברנו ביחד?" 

  "מה בדיוק עברנו ביחד?" ענה/שאל שולץ. 

  "אתה צוחק?" ענה/שאל גיגי. 

  "אתה יכול לא לענות לי על כל שאלה בשאלה?" ענה/שאל שולץ. 

  "למה?" ענה/שאל גיגי.  

  "שוב אתה עושה את זה!" ענה שולץ, ובלי שאלות בכלל, הפנה לגיגי את הגב והלך.  

משהו שהוא בכלל לא ידע שהוא יודע לעשות. מייד הוא שכח את שולץ והתמקד   – גיגי הרים גבה 

בעובדה שהוא יכול להרים גבה אחת, מה שכל כך שימח אותו, שהוא עשה את זה שוב ושוב ושוב עד  



שנתפס לו השריר בגבה. עכשיו, עם גבה אחת למעלה, הפרצוף שלו היה עלול להיות קצת לא  

סימטרי. אבל כיוון שהפרצוף שלו היה קצת לא סימטרי עוד קודם, זה דווקא הפך את הפרצוף שלו  

ליותר סימטרי, וגיגי, ששלף מראה קטנה מהכיס, היה מאוד מרוצה. ואז הצלצול צלצל (כי גם ביקום  

  זה מה שצלצולים עושים), וגיגי הלך לכיתה. הזה 

הוא הגיע בשנייה האחרונה (שבשביל גיגי זה נחשב להקדים), והופתע (זה כנראה היה בוקר של  

הפתעות) לגלות שדיצה ויואש לא יושבים ביחד. דיצה ישבה לבד בשולחן בצד אחד של הכיתה,  

וחייכה אליו בביישנות, ויואש ישב לבד בשולחן בצד השני של הכיתה, וחייך אליו, גם בביישנות (יואש  

אף פעם לא חייך, ולכן כשהוא חייך בביישנות זה נראה יותר מחייך בצורה קריפית. אבל גיגי הכיר  

אותו מספיק בשביל לדעת שזה לא קריפי, זה ביישני). גיגי לא זז. הוא הרגיש כמו גור כלבים שהלך  

נים כדי  לאיבוד ומצא בעלים חדשים, ואז הבעלים הקודמים חזר, ושניהם קוראים לו משני צדדים שו

   לראות עם מי הוא צריך לגור. כיוון שגיגי הוא גיגי, הוא מייד המציא שיר קטן שהלך ככה:

  אני גור 

  עם מי אני אגור 

  אל מי אני יותר קשור 

  (אבל לא עם רצועה) 

  אני גור 

  עם מי אני אגור 

    – אני צריך לִבחוּר 

וכאן הוא נתקע, כי אין מילה כזו לבחוּר. הוא גם הרגיש כמו ילד שההורים שלו התגרשו, ואומרים לו  

אולי שווה להמציא מילה כזו) עם מי ללכת. למזלו, אוולין נכנסה, וכשהיא ראתה    –לבחור (או לבחוּר 

  . 请坐   שהוא עומד היא פשוט הצביעה על שולחן אקראי, ואמרה:

  גיגי התיישב, ואז קלט שהוא יושב ליד ליה.  

  ליה, הילדה המושלמת.  

אם זה חלום הוא לא רוצה להתעורר. אם זו מציאות, הוא לא רוצה ללכת לישון. גיגי הסתובב אל דיצה  

ואל יואש בפרצוף של "תראו, אני יושב ליד ליה!" אבל אף אחד לא משניהם עשה לו פרצוף של "וואו!"  

החברים   גיגי חשש לרגע שהם כועסים על זה שהוא יושב לידה ולא לידם, אבל אז אמר לעצמו שהם

הכי טובים שלו, הם יודעים בדיוק מה הוא מרגיש אל ליה, אז הם צריכים לשמוח בשבילו, ואם הם לא  

שמחים בשבילו, אז איזה מין חברים טובים הם? ואז הוא נזכר שגם אתמול בערב ליה הייתה נחמדה  

היקום הקודם   אליו בצורה מפתיעה ואפילו חיבקה אותו, והוא תהה מה עוד שונה ביקום הזה לעומת

  שלו, ואם זה טוב או רע.  



בינתיים אוולין לימדה שני שיעורים ברצף, שרק בסופם הוא קלט שהיא: א. דיברה כל השיעור בסינית  

ב. הוא הבין כל מילה. היום הזה לא הפסיק להפתיע אותו, החל מההורים החדשים שלו דרך הרמת  

  הגבה ועד הסינית, והוא חשב לעצמו שזה כנראה היום הכי טוב בחיים שלו, והיה מאושר בטירוף 

  למשך עוד דקה בדיוק, עד שהצלצול צלצל, וליה, דיצה ויואש פוצצו לו את הבועה.  
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"מה זאת אומרת אסור לנו להשתמש בכוחות שלנו?" שאל גיגי, מזועזע. "זה הדבר הכי כיפי בעולם,  

  להשתמש בכוחות שלנו!" 

"כן," אמר יואש, "אבל אסור להפעיל כוחות על בלי רשות של המועצה ושל אליס. חוץ מזה, זה לא  

תמיד כזה כיף. הכוח שלי עם החלומות שמתגשמים הוא כוח די מבאס, כי אי אפשר לדעת אם מה  

שאני חולם עליו יקרה או לא יקרה. זה רק מלחיץ. נגיד, פעם חלמתי שאני עומד מול כל בית ספר  

גם אם זה יתגשם מתישהו, ואני ממש מקווה שלא, מה זה יעזור לי אם אני אדע את זה    –חתונים בת

  מראש? מה אני יכול לעשות?"

  לא ללבוש תחתונים!" הציע גיגי פתרון שנשמע לו גאוני, אבל לאחרים פחות.  תוכל "תוכל להתכונן. 

  "ואני ממש לא רוצה לשתק אנשים בכל פעם שאני נוגעת בהם."   ודיצה הוסיפה:

  "בבקשה תגיד לי שלא התעתקת לשום מקום מאז אתמול," ביקש יואש בקול רועד. 

  "אמממ...." אמר גיגי. 

  "בבקשה!" חזר יואש. 

"אמממ..." אמר גיגי, "אני יכול להגיד לך, אם אתה מבקש, אבל... זה לא יהיה נכון. האמת היא  

  שהבוקר התעתקתי לכאן, והכול היה בסדר." 

  "מישהו ראה אותך?" שאל יואש בלחץ. 

  "רק שולץ." 

  "מי?!" שאלה דיצה.  

  "שולץ. נו, שולץ! שולץ!" אמר גיגי, מתוסכל. "שולץ?!" 

  "זה שתחזור על השם שלו, לא יעזור לנו להבין," אמר יואש בהגיון רב.  

"שולץ!" ניסה גיגי עוד פעם אחת לפני שעבר לשיטה אחרת. "שולץ, השומר, שהוא גם אב הבית,  

  " – ו   חירום במקרי  מחליף מורהשהוא גם 

  יואש הסתכל בשני האחרים. "אין לנו מושג על מי אתה מדבר." 

ואסור לנו להשתמש בכוחות שלנו, ואני   –זאת אומרת יש, אבל אתם לא מכירים אותו  –"אז אין שולץ 

יכול להרים גבה אחת, וכל זה השתנה פשוט בגלל שחזרתי אחורה בזמן, ומנעתי את התפרצות הר  

  הגעש על ידי זה שמנעתי את הפגישה של ההורים שלי?" 

"רגע, מה, בשביל זה חזרת לעבר?" שאלה ליה, מופתעת. "בשביל למנוע את הפגישה של ורד  

  ובכר?"  

  "לא, של ויוי וזיזי." 



  "ויוי וזיזי? יש כאלה אנשים?" 

  "ההורים שלי," אמר גיגי, מיואש קצת.  

  "ההורים שלך הם ורד ובכר," אמרה ליה בסבלנות.  

  "שזה בכלל לא הגיוני!" אמר גיגי. כל זה היה קצת מסובך מדי בשבילו. "אולי נלך לדבר עם צלילה?"  

  "צלילה? למה צלילה?" 

  "כי היא רב־עלעל ומנהלת בית ספר," הוא אמר, "לא?" 

"לא." הם ענו שלושתם ביחד, וגיגי מייד אמר "צ'יפס עליכם!" אפילו שדווקא הוא מכולם לא היה אמור  

  להגיד, אז אף אחד לא ענה לו בכלל. 

  "טוב, דברים השתנו," אמרה ליה, "שאני אסביר?" 

  גיגי גיחך. "ביקום הקודם לא היית מסבירה. היית אומרת למיקה להסביר." 

  "איזו מיקה?" שאלה ליה. "מיקה מלכת הכיתה?" 

  "ביקום הקודם היא לא הייתה מלכת הכיתה," אמר גיגי, "את היית מלכת הכיתה." 

"חחחחחחחחחחחחחחח," הייתה התגובה של ליה. היא חיכתה שגיגי יגיד "סתאאאאאאאאם" אבל  

הוא לא. היא הייתה גם מוכנה להסתפק בסתם "סתם", לא חייב להיות "סתאאאאאאאאם", אבל גיגי  

  לא אמר מילה. היא הביטה בדיצה וביואש, מחפשת עזרה: "לא יכול להיות שהייתי מלכת הכיתה!" 

  "היית," ענה גיגי, "אפילו מלכת השכבה. סוג של מלכת בית הספר בעצם." 

  ליה הייתה המומה. "וואו. אני חושבת שזה השוני הכי דרמטי עד עכשיו." 

"השוני הכי דרמטי עד עכשיו הוא שוני א!" אמר גיגי, וכשאף אחד לא צחק, הוא אמר: "סטגדיש?"  

אבל עדיין אף אחד לא צחק. "למה אף אחד לא צוחק מהבדיחות המעולות שלי?" הוא שאל. "אני די  

כלומר ביקום הקודם הם   –בטוח שביקום הקודם צחקתם מהבדיחות המעולות שלי (הם לא והן לא 

זה היה משחק מילים, והוא אפילו לא   לא צחקו והבדיחות לא היו מעולות). שאני אסביר את הבדיחה?

  " – היה כזה מתוחכם. הרעיון זה שלשוני א' קוראים שוני, ו 

  "מי זה שוני א'?" שאלה דיצה.  

  "מה ז'תומרת מי זה שוני א'? כבר אין שני שונים?" שאל גיגי. 

  זה מזה?"שונים "היו שני שונים?" שאל יואש, "האם הם היו...   

בניגוד לבדיחה של גיגי, שהייתה לדעתו הרבה יותר טובה, הפעם ליה ודיצה הבינו את הבדיחה  

  וצחקו (אבל קצת). 

  "רגע," שאל גיגי, "אין בכיתה אף שוני? אז מי מלך הכיתה?"



  "אממממ..." אמר יואש והביט באחרים. "אתה." 

  גיגי לא אמר מילה.  

  

"כמה קוּל הוא יכול להיות," שאלה ליה את עצמה כשהביטה בגיגי, "שאפילו לא אכפת לו שהוא מלך  

הכיתה? אם אני הייתי מלכת הכיתה... ולפי מה שהוא אמר הייתי מלכת הכיתה! אם הייתי מגלה  

שאני מלכת הכיתה ביקום הזה, בטוח הייתי בטירוף עכשיו. הלוואי שיכולתי להתחלף עם ליה מלכת  

הכיתה מהיקום ההוא, ושאני אהיה מלכת הכיתה ושהיא תהיה סתם ליה. אבל אז היא בטח תתבאס,  

כי להפוך להיות סתם ליה אחרי שהיית מלכת הכיתה זה לא קל. אבל מצד שני, עדיף שהיא תתבאס  

מאשר שאני אתבאס. אבל מצד שלישי, אני זו היא והיא זו אני, שתינו ליה. אז כשהיא מתבאסת גם  

מתבאסת, וכשהיא עצובה, אני לא מבינה איך אפשר להיות עצובה, כשאת הילדה הכי מלכת   אני

הכיתה. ליה חייכה לעצמה, כי ביקום שלה אלה היו המילים הנכונות של השיר של יונתן גפן "הילדה  

הכי מלכת הכיתה בגן", שהיה השיר האהוב עליה, אפילו יותר מ"הכבש המאה עשרים ושניים", שהיה  

  שהיא אהבה מאוד, אבל היה קצת ארוך מדי.  שיר 

  

בזמן שלגיגי לא היו מילים ולליה היו לא מעט מחשבות, דיצה ויואש הביטו זה בזה וחייכו. הם היו  

חברים כל כך הרבה שנים, שלפעמים הם לא היו צריכים לדבר בשביל לדעת איך השני מרגיש.  

שניהם חשבו שזה מדהים איך לאנשים אכפת כל כך מכל עניין מלך או מלכת הכיתה, וגם שגיגי, עם  

  ל זה שהוא מלך הכיתה, ממש לא יודע לספר בדיחות.  כ

לגיגי עדיין לא היו מילים, למרות שאם היה יודע מה דיצה ויואש חושבים עליו, הוא בטוח היה מוצא  

כמה, רובן לא נחמדות. אבל אז היה צלצול (אתם יודעים למה), והם חזרו לכיתה לעוד שעתיים  

שיכין   AI, שיעור שבו כל הכיתה לימדה את המורה איך מבקשים מה־AIכיפיות, הפעם של מבוא ל־

  בשבילך את שיעורי הבית. 


